lIl Pericia Freguesia de Vila Real

CLASSIFICACAO GERAL APOS A 22 PROVA / CPP

° E Tempo Melhor Diferenca | Diferenca
Clas | N° Concorrente Carro p 8| da2a | Temponapss | BEC | BEEC
O el Prova a 22 Prova : o
O anterior 1° Lugar
1 20 | Jorge Almeida VW Polo Proto 1A N 00:59,505 00:59,505 00:00,000 | 00:00,000
2 14 | Nélson Aguiar Peugeot 205 1A N 01:00,754 00:59,974 00:00,469 | 00:00,469
3 22 | Hugo Ribeiro Mini Austin Protétipo 1A N 01:00,727 01:00,215 00:00,241 | 00:00,710
4 13 | Luis Delgado Daihatsu Fellow Evo 1B N | DESCLAS. 01:02,066 00:01,851 | 00:02,561
5 4 | Filipe Aguiar Peugeot 205 Proto 1A N | DESCLAS. 01:02,176 00:00,110 | 00:02,671
6 15 | André Almeida Honda S800 2B N 01:03,795 01:03,795 00:01,619 | 00:04,290
7 23 | Jodo Siméo Suzuki Proto 1B N | DESCLAS. 01:04,321 00:00,526 | 00:04,816
8 10 | Ricardo Rodrigues Sado Proto 1B N 01:05,994 01:05,525 00:01,204 | 00:06,020
9 5 | Ricardo Rodrigues Honda S800 2B N 01:06,191 01:06,095 00:00,570 | 00:06,590
10 53 | Fernando Dias Mini Protétipo Mini 1A N 01:06,621 01:06,190 00:00,095 | 00:06,685
11 7 | Dario Oliveira Fiat 126 2B N 01:07,306 01:06,446 00:00,256 | 00:06,941
12 | 17 | Luis Sousa Honda S800 2B N | 01:07,335 01:07,335 00:00,889 | 00:07,830
13 8 | Dino Almeida Honda 600 2A N | DESCLAS. 01:08,085 00:00,750 | 00:08,580
14 | 31 | Rodrigo Lopes Peugeot 205 GTI 3A S | 01:09,342 01:09,342 00:01,257 | 00:09,837
15 | 55 | Telmo Pereira Honda S800 2B N | 01:10,419 01:09,579 00:00,237 | 00:10,074
16 | 63 |Jorge S& Peugeot 205 2A N | 01:11,715 01:10,168 00:00,589 | 00:10,663
17 33 | Francisco Carvalho Toyota Starlet 3B N | DESCLAS. 01:11,483 00:01,315 | 00:11,978
18 27 | Frederico dos Santos Neto Toyota Starlet 3B N 01:12,885 01:12,319 00:00,836 | 00:12,814
19 32 | Rui Loureiro Peugeot 205 2.0 3A N ERRO 01:12,538 00:00,219 | 00:13,033
20 11 | Rodrigo Neto Toyota Starlet 3B N 01:14,848 01:13,535 00:00,997 | 00:14,030
21 51 | Nuno Pereira Opel 1204 3B N | DESCLAS. 01:14,301 00:00,766 | 00:14,796
22 16 | Nuno Borges Opel Corsa 2A N | DESCLAS. 01:14,338 00:00,037 | 00:14,833
23 38 | Goncalo Magalhdes Toyota Starlet 3B N | DESCLAS. 01:15,215 00:00,877 | 00:15,710
24 9 | Ernesto Dias Queirds Toyota 700 2B N | DESCLAS. 01:16,718 00:01,503 | 00:17,213
25 80 | Secundino Queirés Toyota 700 2B N 01:17,472 01:16,881 00:00,163 | 00:17,376
26 25 | Jorge Pinho Toyota Starlet 3B N | DESCLAS.| SEM TEMPO




